КУМУЛАТИВЕН ИЗВЕШТАЈ (01.01.2022 – 31.12.2022) ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА:

ПРОГРАМА

за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести, во 2022 година

Предвиден финансиски план за реализација на програмата

	Програма
	Вид на активности
	Цена по активност во денари

	Р1
	Води за пиење
	12. 000,оо ден.

	
	Хиперхлорирање на селски водоводи
	36. 000,оо ден.

	Р1
	Анализа на р. Брегалница
	28. 000,оо ден.

	Т1
	Уништување на комарци (3 теристички третирања)
	110. 000,оо ден.

	Т1
	Дератизација на канализација и депонија
	106. 000,оо ден.

	
	ВКУПНО
	292. 000,оо ден.


Во третиот квартал од 2022 година за реализација на ПРОГРАМАТА за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести во 2022 година,  усвоена од Советот на општина Берово бр. 09-4294/1 од 15.12.2021 година реализирани се следниве активности.  
1. Следење на безбедноста на водите за пиење од селски водоводи...... = 14.080,оо денари

2. Загаденоста на брегалница од канализацијата и процена на ризик............ = 0,оо денари

3. Надзор над детската градинка во општина Берово.............................................. = 0,оо денари

3.1. Третирање на комарци во општина Берово.................................................. = 29,692,оо денари

3.2.  Општа дератизација на канализацијате и градската депонија........... = 92.094,оо денари
Вкупно потрошени средства по програмата кумулативно - 1, 2, 3 и 4 квартал...= 135.866,оо ден.
ВКУПНО 2022 ГОДИНА = 135.866,00 денари
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